



بررسی موضوع هایی که
بابت شده است در کل کل های
هواداری وزیر ورزش به حمایت از یک
تیم خاص محکوم شود. هواداران
سرخانی چقدر حق دارند که سلطانی فر
را پر سپولیس یا استقلالی
بدانند؟

بابا مسعود کی بودی تو؟

ماز بار حكاك - از زمان مسئولیت سلطانی فر در وزارت ورزش پر سپولیس ۴ بار قهرمان لیگ برتر شده، ۳ بار قهرمان سوپر جام و ۲ بار هم به فینال آسیار سیده، تنها و تنها یک بار قهرمان جام حذفی شده است. این در حالی است که دیگر تیم محبوب پایتخت، یعنی استقلال، تنها و تنها یک بار قهرمان جام حذفی شده است. این تیم زمانی موفقیت پر سپولیس و نتیجه نگرفتن استقلال در کنار سوءمدیریتی که سال هادر این ۲ تیم نهادینه شده است، انگشت اتهام را طرف یک نفر می برد، آن هم وزیر ورزش. داستان حمایت دولت ها از ۲ تیم استقلال و پر سپولیس، موضوع جدیدی نیست و در طول سال های متمادی مطرح بوده است، حالا ما با گسترش شبکه های اجتماعی پرتنگ تر شده و در طول سال های متمادی مطرح بوده است، حالا ما پر سپولیس قرار گرفته و همه نتیجه گیری استقلال را منوط به پایان این دولت می داند. حتی افشارزاده، مدیرعامل و جمع زمانی جالب تر شد که هفته گذشته هواداران پر سپولیس هم مقابل مجلس شورای اسلامی در این مطلب نگاهش داریم به برخی از موضوع هایی که حالا عامل مقابله وزیر است. البته خیلی نتوانستیم راجع به شاهکارهای مدیریتی حرف بزنیم. جایی که واقعا در بی کفایتی هیچ فرقی بین مدیران ۲ تیم نیست و هیچ باجی به هم نمی دهند.

تغییر پر تعداد مدیرعامل، ویژگی سرخابی

مسعود سلطانی فر زمانی وزیر ورزش شد که تقریباً یک سال از دولت یازدهم باقی مانده بود. در آن زمان یک سال از دوره دوم مدیریت علی اکبر طاهری در پر سپولیس می گذشت و این تیم در لیگ پانزدهم به دلیل تفاضل گل دستش از جام کوتاه شده بود. استقلال هم پس از اختلاف و نتیجه نگرفتن افشارزاده به رضا افتخاری سپرده شده بود. پس از روی کار آمدن سلطانی فر، روند تغییر مدیرعامل در ۲ تیم ادامه داشت و در استقلال ۵ پر سپولیس ۴ مدیرعامل یاسر پرست جدید معرفی شدند. در استقلال افتخاری بعد از ۲ سال و در حالی که عملکرد ضعیفی در فصل نقل و انتقالات ۹۷-۹۸ داشت، به بهانه بیماری از استقلال کناره گیری کرد و جایش را به دوست قدیمی وزیر، یعنی فتحی، داد. دوران فتحی به زعم بسیاری به عنوان بدترین دوران مدیریتی این باشگاه شناخته می شود. او تقریباً بیشتر از هر کاری، وعده داد تا جایی که لقب آقای «مژه» را از هواداران استقلال گرفت. با این حال، برکناری او هم کمکی نکرد و اوج مشکلات استقلال اتفاقاً از زمان برکناری فتحی رقم خورد. استقلال در یک سال اخیر ۳ ماه خلیل زاده را به عنوان سرپرست خود دید، علی فتحا... زاده اسفندماه به عنوان مدیرعامل حضور داشت و سپس در فروردین سعادت مند سمت مدیرعاملی را دست گرفت که شاهکارهای بی شمارش در ماه های اخیر باعث برکناری اش شد. حالا هم احمد مددی به عنوان سرپرست استقلال این روزها در حال فعالیت است.

در پر سپولیس هم وضعیت تیم به لحاظ نتیجه گیری خوب پیش رفت، اما ضعف مدیریتی و گاه تصمیمات عجیب تغییراتی مشابه استقلال را رقم زد. طاهری پس از قهرمانی پر سپولیس به دلیل بسته شدن پنجره در پرونده طاهری و اختلافش با وزیر از این تیم به بهانه بازنشستگی و طبق قانون عدم به کارگیری بازنشستگان کناره رفت. پس از طاهری، حمیدرضا گرشاسبی، رئیس دفتر سابق سلطانی فر، مدیرعامل پر سپولیس شد. دوران گرشاسبی دوران خوبی از نظر هواداران پر سپولیس بود، اما او هم با همین قانون بازنشستگی کناره رفت تا حمیدرضا عرب، معاون مالی باشگاه پر سپولیس، به مدیرعاملی برسد. تمدید نکردن قرارداد برانکو، عرب را به چهره ای منفور تبدیل کرد و او بعد از یک سال جایش را به محمدحسن انصاری فرد داد. انصاری فرد تنها ۶ ماه مدیرعامل پر سپولیس بود و جایش را به رسول پناه، سرپرست فعلی، داد. در واقع فرق پر سپولیس و استقلال به لحاظ تعداد تغییر مدیرعامل و سرپرست در طول ۴ سال، تنها یک مورد است که شاید اگر پر سپولیس در مسابقات آسیایی نتیجه نمی گرفت، رسول پناه هم جایش را به فردی دیگر می داد.

همین جالب است که همان طور که مدیران پر سپولیس به رفاقت با وزیر ورزش معروف هستند، در استقلال هم وضعیت به همین گونه است. جالب اینکه مدیران این ۲ باشگاه با هر عملکردی دوباره از وزیر سمت گرفته اند. از جمله اینکه فتحی بعد از شاهکارهایش در استقلال به ریاست مجموعه ورزشی انقلاب تهران منصوب شد و عرب هم سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد.

ثبات سرمربی، عامل موفقیت پر سپولیس

پر سپولیس در دوران سلطانی فر ۳ سرمربی به خود دید، در حالی که استقلال ۵ مربی و ۶ تغییر را تجربه کرد. وقتی سلطانی فر به سمت وزارت ورزش رسید، پر سپولیس با برانکو قرارداد داشت و در دوران گرشاسبی تمدید هم کرد، اما